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0-5 0-32 0-40 0-40 0-18 0-15 0-20

5 32 40 40 18 15 20 170

1 Мигачёв Матвей 11 5 30 42 38 16 16 18 165 97% 1 высокий

2 Наренков Никита 11 5 28 42 38 16 16 18 163 96% 2 высокий

3 Янкина Юлия 9 5 32 42 34 17 13 20 163 96% 2 высокий

4 Домбровская Алиса 9 5 25 41 36 17 12 19 155 93% 3 высокий

5 Скипина Лиза 11 4 25 41 35 15 15 12 147 86% 4 высокий

6 Плахотная Валерия 9 5 27 37 31 15 10 18 143 84% 5 высокий

7 Фауст Кирилл 10 5 н 40 32 14 10 16 117 84% 5 высокий

8 Гаврова Карина 9 5 26 33 34 13 10 19 140 82% 6 высокий

9 Жеребцов Алексей 7 5 28 35 28 17 10 16 139 82% 6 высокий 

10 Терехов Фёдор 10 5 25 40 30 12 9 17 138 81% 7 высокий

11 Мажукин Илья 5 5 28 34 29 16 11 15 138 81% 7 высокий

12 Зиновьева Маша 5 5 27 35 29 15 9 15 135 79% 8 высокий

13 Белобородова Света 5 5 25 31 27 16 11 15 130 76% 9 высокий

14 Чертов Дмитрий 9 5 19 39 28 9 6 17 123 72% 10 повышенный

15 Мац Михаил 10 5 18 37 25 11 9 17 122 71% 11 повышенный

16 Позднякова Диана 11 4 26 35 25 10 8 11 119 70% 12 повышенный

17 Токарева Влада 5 5 23 н 25 16 11 10 90 69% 13 повышенный

18 Кузнецова Мария 7 4 24 21 28 15 9 15 116 69% 13 повышенный

19 Бажанов Руслан 5 4 23 36 27 10 7 8 115 68% 14 повышенный

20 Малануха Ярослав 9 4 15 29 29 13 9 14 113 66% 15 повышенный

21 Николаев Алексей 10 4 23 23 25 11 8 17 111 65% 16 повышенный

22 Кокшаров Максим 5 4 25 32 22 12 7 9 111 65% 16 повышенный

23 Литомина Елизавета 8 4 21 24 28 14 10 10 111 65% 16 повышенный

24 Назаров Влад 5 5 н 31 21 12 8 12 89 64% 17 повышенный

25 Николаев Егор 7 4 26 29 19 12 7 8 105 62% 18 повышенный

26 Сабурова Соня 7 4 22 22 20 15 8 13 104 61% 19 повышенный

27 Матвеев Денис 5 5 21 34 19 9 8 8 104 61% 19 повышенный

28 Коротченкова Дуня 5 5 23 22 25 10 7 11 103 60% 20 повышенный

29 Кравченко Костя 5 4 н 29 20 9 7 10 79 57% 21 повышенный

30 Поздняков Влад 7 4 18 21 21 10 7 15 96 57% 21 повышенный

31 Гайдар Иван 9 5 15 21 25 9 6 14 95 56% 22 повышенный

32 Лысенко Никита  9 4 18 26 19 10 7 11 95 55% 23 повышенный

33 Тараканова Настя 5 5 23 19 17 9 8 10 91 54% 24 повышенный

34 Шуваев Роман 11 4 н 28 22 11 10 15 90 53% 25 повышенный

35 Мельянцева Настя 9 4 16 12 26 12 8 13 91 53% 25 повышенный
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Итоговая рейтинговая оценка работы участника Зимней 

Развивающей Сессии - 2023 (без учёта рефлексивного 

текста)
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36 Дуань Цичжисюань 8 4 13 20 22 10 8 11 88 51% 26 повышенный

37 Феденистов Матвей 5 4 17 19 19 10 7 8 84 49% 27 базовый

38 Терентьев Сергей 5 4 н 19 19 10 5 10 67 49% 27 базовый

39 Чертов Егор 6 4 н 24 19 8 4 7 66 47% 28 базовый

40 Капищенко Миша 9 4 18 14 17 9 6 11 79 46% 29 базовый

41 Подольский Савелий 11 3 15 23 19 3 5 10 78 46% 29 базовый

42 Михайлов Серафим 8 3 13 16 19 10 9 7 77 45% 30 базовый

43 Ширяев Алексей 8 4 18 17 17 8 4 8 76 44% 31 базовый

44 Казаков Никита 6 4 18 15 19 8 4 7 75 44% 31 базовый

45 Фёдоров Данил 9 4 14 16 14 9 5 11 73 43% 32 базовый

46 Трусова София 7 3 Н 12 16 10 7 11 59 42% 33 базовый

47 Малова Настя 6 4 н н 19 9 4 6 42 42% 33 базовый

48 Лемешев Богдан 5 4 15 12 16 9 4 7 67 39% 34 базовый

49 Вавилов Дима 8 3 10 15 14 10 6 7 65 38% 35 базовый

50 Татарников Арсений 8 3 н 7 18 8 6 8 50 36% 36 базовый

51 Шоев Мухаммад 6 4 10 13 14 9 5 7 62 36% 36 базовый

52 Трусов Михаил 8 4 7 10 17 6 6 10 60 35% 37 базовый

53 Борисеевич Дима 6 4 10 12 14 9 5 7 61 35% 37 базовый

54 Евдокимов Марк 6 3 11 12 13 8 4 7 58 34% 38 базовый

55 Львов Владимир 5 4 13 н 13 5 3 6 44 34% 38 базовый

56 Солохина Лиза 6 4 н 13 13 5 3 7 45 33% 39

57 Ярохно Саша 6 4 18 10 13 4 2 5 56 32% 40 базовый

58 Колбасова Полина 7 3 11 8 13 6 4 9 54 32% 41 базовый

59 Гарнага Дима 6 3 10 12 12 4 3 7 51 30% 42 базовый

60 Бободжонов Сулаймон 10 3 н н 10 5 3 0 21 21% 43 недостаточный

61 Дуань Циини 11 3 9 н 11 0 0 4 27 19% 44 недостаточный

62 Скоробогатов Иван 8 4 н н 8 0 0 5 17 17% 45 недостаточный

63 Степанова Алисия 5 4 н н н н н н н н н
письменная 

работа зачтена

64 Паровая Марина 7 н н н н н н н н н н
в ЗРС не 

участвовала

65 Солдусова Даша 8 н н н н н н н н н н
в ЗРС не 

участвовала

66 Демаков Егор 11 4 н н н н н н н н н
в ЗРС не 

участвовал

4,2 19,5 24,7 21,9 10,3 7,2 11,1 92,7 57%

Организатор ЗРС                                              Николаева А.Г.   25.03.23

170-127 - высокий (отлично) выше 75% 126-85 - повышенный, (хорошо) выше 50%

84-51 базовый (удовлетворительно) выше 30% 50-0 недостаточный (плохо) ниже 30%

Итог по школе
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0-8 б 0-2 0-5 0-5 0-2 0-22

1 Юлия Янкина 10 8 1 5 3 1 18 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

2 Фёдор Терехов 11 8 1 4 2 2 17 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

3 Маша Зиновьева 6 8 1 5 2 1 17 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

4 Света Белобородова 6 8 1 5 2 1 17 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

5 Алисия Домбровская 10 6 1 5 3 1 16 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

6 Алексей Жеребцов 8 7 1 5 2 1 16 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

7 Мария Кузнецова 8 7 1 5 2 1 16 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

8 Илья Мажукин 6 7 1 5 2 1 16 R* текст принят. Эл.вид, тит.лист.

9 Руслан Бажанов 6 7 1 4 2 1 15 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

10 Алексей Николаев 11 6 1 3 2 2 14 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

11 Кирилл Фауст 5 1 4 2 1 13 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

12 София Сабурова 8 5 1 4 2 1 13 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

13 Лиза Литомина 9 6 1 4 2 0 13 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

14 Дуня Коротченкова 6 5 0 5 2 1 13 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

15 Марк Севастьянчик 6 6 1 4 1 1 13 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

16 Егор Миллер 6 7 0 3 1 1 12 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

17 Алексей Ширяев 9 7 3 2 0 12 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

18 Влад Поздняков 8 6 1 3 1 1 12 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

19 Костя Кравченко  6 5 0 4 1 1 11 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

20 Максим Кокшаров 6 5 1 3 1 1 11 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

Промежуточные итоги ДС-23 (диагностической сессии) - без учёта предметных результатов



21 Давид Картвелишвили 5 5 0 3 2 1 11 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

22 Таислав Фёдоров 5 5 0 3 2 1 11 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

23 Денис Матвеев 6 8 1 2 0 11 Текст не сдан.

24 Ксения Барабаш 5 3 1 4 2 1 11 R* текст принят. Проверен. (перевести в эл.вид)

25 Владимир Коновалов 5 5 0 3 2 1 11 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

26  Владислав Боже 5 3 0 4 2 1 10 R* текст принят. Проверен. (перевести в эл.вид)

27 Дмитрий Чертов 7 5 0 3 2 0 10 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

28 Валерия Плахотная 10 3 0 4 2 0 9 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

29 Сюзанна Мирзоян 9 2 1 3 2 1 9 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

30 Егор Николаев 8 5 0 3 0 1 9 Текст сдан. Не соответствует формату.

31 София Трусова 8 3 0 4 1 1 9 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

32 Егор Спивак 8 4 0 3 1 1 9 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

33 Егор Чертов 7 5 0 2 1 1 9 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

34 Дарья Солдусова 9 2 1 4 1 0 8 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

35 Полина Колбасова 8 3 0 3 1 1 8 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

36 Лиза Солохина 7 3 0 3 1 1 8 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

37 Вова Зверков 7 3 0 3 1 1 8 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

38 Марк Евдокимов 7 3 0 3 1 1 8 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

39 Сергей Терентьев 6 4 0 2 1 1 8 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

40 Вова Львов 6 3 0 3 1 1 8 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

41 Михаил Черников 6 3 0 4 1 0 8 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

42 Федор  Бензо  5 3 0 3 1 1 8 R* текст принят. Проверен. (перевести в эл.вид)

43 Михаил Мац 11 7 0 0 1 0 8 Итоговая работа сдана. Не соответствует формату

44 Миша Капищенко 10 2 1 3 1 0 7 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

45 Никита Лысенко 10 2 1 3 1 0 7 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

46 Дмитрий Вавилов 9 3 3 1 0 7 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.



47 Настя Малова 7 3 0 2 1 1 7 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

48 Богдан Лемешев 6 3 0 3 1 0 7 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

49 Алисия Степанова 6 3 0 3 1 0 7 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

50 Матвей Феденистов 6 2 0 3 1 0 6 Текст принят. Проверен. Перевести в эл. вид.

51 Саша Ярохно 7 2 0 3 1 0 6 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

52 Ярослав Малануха 10 1 0 3 1 0 5 R* (рефлексивный) текст сдан. Проверен.

53 Миша Трусов 9 2 0 2 1 0 5 Текст сдан. Не соответствует формату.

54 Арсений Татарников 9 2 0 2 1 0 5 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

55 Середа Сергей 6 2 0 2 1 0 5 Итоговая работа сдана. Проверена. 

56 Никита Казаков 7 3 0 2 0 0 5 Итоговая работа сдана. Проверена. 

57 Дима Борисеевич 7 3 1 1 0 0 5 R* текст не принят - не выполнен формат работы.

58 Дмитрий Козубец 5 2 1 3 0 0 6 Итоговая работа сдана. Проверена. 

59 Платон Феденистов 5 1 1 2 1 0 5 Текст принят в работу экспертом

60 Вадим Рогозин 7 1 0 3 0 0 4 Текст сдан. Проверен. Электр.вид.

61 Ростислав Глушков 5 3 0 0 1 0 4 Текст НЕ СДАН

62 Марина Паровая 8 1 0 2 0 0 3 R* (рефлексивный) текст принят с условием доработки.

63 Артём Фролов 5 3 0 0 0 0 3 Текст НЕ СДАН

64 Сулаймон Бободжонов 11 1 0 0 1 0 2 Текст НЕ СДАН

Организатор ДС-2023                                                        Николаева А.Г.             04.10.23

П (III) 16-11 - повышенный, хорошо (рабочий коридор), от 50 до 

74%
ниже 16% - 4-0 б  - плохо

В (IV) 19-17 - высокий уровень (отлично), от 75 до 89%

Ц (V) 22-20 - ценностный уровень, выше 90% Б (II) 10-8 - базовый  уровень (удовлетворительный), от 35 до 49%

Н (I) 7-5 - недостаточный ур (неудовлетворительный),  от 34% до 16%


